
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «03» липня 2023 року №1602

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «03» липня 2023 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «03»  липня 2023 року 
№ 1602

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Івлева Аміна 085381 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Реклама 157,300

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «03»  липня 2023 року 
№ 1602

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Тавдгірідзе Лука 095502 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Митна справа 134,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «20» липня 2023 року №1872

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «20» липня 2023 року, 
протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «20»  липня 2023 року 
№ 1872

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Рябошапко Аріна Олександрівна
52601237 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

180,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №1937

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2023 року, 
протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 1937

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Сулейманли Ніджат Аладдін огли
54231779 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 130,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2076

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2076

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Тагієв Заур Гафіз Огли
54230861 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Цивільне право 
і процес

130,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2023 року №2898

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2023 
року, протокол №81,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 2898

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Піріч Івіца
004315 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

140,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» жовтня 2023 року №3861

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» жовтня 2023 року, 
протокол №106,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2023 року 
№ 3861

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Ван Цзифен
1001242020000910 
19.06.2020 Диплом 
бакалавра

Цифрова 
економіка

100,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» листопада 2023 року №4207

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» листопада 2023 
року, протокол №121,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  листопада 2023 року 
№ 4207

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Гулізаде Раван Ідріс огли
413265 C 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародне 
право

120,000

2 Гусейнов Ельвін Рафіг огли
545668 E 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародне 
право

130,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» листопада 2023 року №4208

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» листопада 2023 
року, протокол №121,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  листопада 2023 року 
№ 4208

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Ван Руй
101205201605000457 
18.01.2016 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

130,000

2 Дон Ючен
100581202305001713 
14.06.2023 Диплом 
бакалавра

Торговельний 
менеджмент

140,000

3 Лі Тао
101737202005035567 
10.07.2020 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

116,000

4 Лю Шауа
65420142171121652 
30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

146,000

1



5 Ма Юань
1069842021600409 
28.07.2021 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

150,000

6 Ма Юаньюань
511615201205047697 
31.07.2012 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

110,000

7 Чен Чжавей
103355200605002164 
30.06.2006 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

162,000

8 Чжан Жиян
138951202005000890 
05.07.2020 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

116,000

9 Чжан Жун
102165201805106861 
30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

102,000

10 Чжен Сяофей
139021202205001198 
24.06.2022 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

114,000

11 Чжоу Чжинан
106147202005311410 
30.06.2020 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

162,000

12 Чжу Хе
100047201205001190 
10.01.2012 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

120,000

13 Чжу Чонглянг
102957201605703258 
20.07.2016 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

104,000

14 Ян Сонг
126161201505001570 
19.06.2015 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

120,000

15 Ян Фанфан
114147202105003104 
01.01.2021 Диплом 
бакалавра

Торговельний 
менеджмент

132,000

16 Ян Цзюнь
1069842020401534 
30.03.2020 Диплом 
бакалавра

Фінансовий 
менеджмент

154,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» листопада 2023 року №4209

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» листопада 2023 
року, протокол №121,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  листопада 2023 року 
№ 4209

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Біан Їнжи
65462386181018011 
30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

120,000

2 Ван Вейчон
1144142018001300 
27.12.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

140,000

3 Ван Зіруй
100691202105004910 
18.06.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

134,000

1



4 Ван Сяожун
104965201605111454 
01.07.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

5 Ван Сячун
103325202005201745 
15.07.2020 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

120,000

6 Ву Као
106197201505101635 
10.01.2015 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

120,000

7 Гао Жуйминь
132901202005001602 
30.06.2020 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

102,000

8 Гуо Венжиан
103701200705002582 
01.07.2007 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

154,000

9 Лі Хе
65110201174008414 
30.12.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

150,000

10 Лю Сен
100197201805100936 
01.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

122,000

11 Сю Зенвен
1002042012001073 
01.07.2012 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

172,000

12 Ту Юанчао
1017342021007169 
10.07.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

144,000

2



13 Чжан Венжи
511618202105842549 
20.07.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

104,000

14 Чжан Мінмін
65420184132005342 
30.12.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

15 Чжан Тянью
1399042020002536 
19.06.2020 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

16 Чжан Хайтао
1049142021500904 
15.12.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

176,000

17 Чжао Шиї
65420142141111600 
30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

168,000

18 Чжоу Гуйкін
103465201805070858 
30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

120,000

19 Чжоу Фен
104911200605003254 
30.06.2006 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

170,000

20 Чжу Хуанань
1015242022120095 
31.12.2022 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

104,000

21 Ші Панлай
66230102212045008 
30.12.2022 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

3



22 Ян Зайлей
65439109064020323 
30.06.2008 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

164,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» листопада 2023 року №4210

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» листопада 2023 
року, протокол №121,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  листопада 2023 року 
№ 4210

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Бао Цзіабао
118001201805001590 
30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

132,000

2 Ван Донхуй
114157201705004961 
10.01.2017 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

152,000

3 Ван Янпен
114001200905001100 
01.07.2009 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

122,000

4 Лю Пен
104971200905946707 
30.06.2009 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

130,000

1



5 Лю Яонан
123031202005001160 
30.06.2020 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

102,000

6 Ні Хуї
1044542015004887 
30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

164,000

7 Сун Вейвей
100315201705000047 
10.01.2017 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

130,000

8 Сю Сюан
1146042022003571 
24.06.2022 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

136,000

9 Тан Кілей 00282404 G 16.11.2012 
Диплом бакалавра

Проджект 
менеджмент

132,000

10 Фан Шеньхао
140871202305002856 
01.06.2023 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

124,000

11 Хуан Чжіцзюнь
1065642011002065 
16.06.2011 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

178,000

12 Чен Ю
116465201305001257 
05.07.2023 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

154,000

13 Чень Чуань
106131201905008576 
19.06.2019 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

102,000

14 Чжан Пін
104271201805000176 
28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

112,000

15 Чжин Чжие
103521201505000987 
23.06.2015 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

154,000

16 Чжу Вейан
134291201805000281 
02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

138,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «06» грудня 2023 року №4350

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» грудня 2023 року, 
протокол №2,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «06»  грудня 2023 року 
№ 4350

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Біен Сюецзяо
107331202005000283 
18.06.2020 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

112,000

2 Лі Гуанчао
65130881071001660 
30.06.2010 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

150,000

3 Лі Садефу
106541202305001746 
30.06.2023 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

112,000

1



4 Лу Сіньлі
114171201605001844 
01.07.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

102,000

5 Хе Чжунцян
106155201405000012 
10.01.2014 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

142,000

6 Хе Чзелін
126511201105001538 
30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

112,000

7 Чень Чжанці
65462586181004912 
30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

124,000

8 Чжан Вей
1360142016158623 
30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

120,000

9 Чжао Ся
65510101163885641 
30.12.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

102,000

10 Чжао Янь
511618202005777696 
20.07.2020 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

102,000

11 Ян Ган
65420143192107216 
30.06.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

130,000

12 Ян Сяодун
65159903084017909 
30.06.2009 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

126,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «06» грудня 2023 року №4351

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» грудня 2023 року, 
протокол №2,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «06»  грудня 2023 року 
№ 4351

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Гао Цзінлянь
65420230253405321 
30.06.2021 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

106,000

2 Дін Ханпінь
139801201405000188 
27.06.2014 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

100,000

3 Сю Чженкай 101032066811 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Торговельний 
менеджмент

114,000

4 Яо Хуалі
101531200405001670 
10.07.2004 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

122,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «06» грудня 2023 року №4352

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» грудня 2023 року, 
протокол №2,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «06»  грудня 2023 року 
№ 4352

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Сун Юань
100325201405000248 
05.07.2014 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

100,000

2 Хан Лін
1420012023050002336 
19.06.2023 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

100,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» грудня 2023 року №4401

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» грудня 2023 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «14»  грудня 2023 року 
№ 4401

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Жен Фейфей
310212200758043582 
01.07.2007 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

104,000

2 Мен Сюемей
1049172022051200028 
31.01.2022 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

100,000

3 Сон Ян
65110201011132222 
30.06.2023 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

136,000

4 Су Руй
65429004161118969 
30.12.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

116,000

1



5 Сю Фен
117981202305259444 
30.06.2023 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

100,000

6 Цай Венсін
100051202105002737 
13.07.2021 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

110,000

7 Чен Цян
65110901021001664 
30.12.2018 Диплом 
бакалавра

Торговельний 
менеджмент

132,000

8 Чжао Ченянь
101032066356 № 
CTУДEHTA 01.06.2020 
Диплом бакалавра

Торговельний 
менеджмент

102,000

9 Чжао Юе
139901202005000092 
19.06.2020 Диплом 
бакалавра

Управління 
бізнесом

118,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» грудня 2023 року №4402

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» грудня 2023 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «14»  грудня 2023 року 
№ 4402

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Ліан Ю
104141200905002342 
10.07.2009 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
економіка

124,000

2 Сун Дзіаюе
101041201705002899 
30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
економіка

100,000

3 Хе Хайфен
104977202305009771 
01.07.2023 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
економіка

106,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «14»  грудня 2023 року 
№ 4402

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Сон Сінвей
1127642019006310 
20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

120,000

2 Хань Чунь
513158202206726900 
10.07.2022 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

3 Ху Чжианку
100307202205006715 
23.09.2022 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

2



3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» грудня 2023 року №4403

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» грудня 2023 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «14»  грудня 2023 року 
№ 4403

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Ван Вентін
103531201105003634 
15.06.2011 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

140,000

2 Ван Йефан
138951202205003480 
01.07.2022 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

124,000

3 Гу Вен
102885202105213836 
10.07.2021 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

122,000

4 Лі Джиан
100285200405003377 
10.07.2004 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

122,000

1



5 Лі Менлі
105641201005004143 
01.07.2010 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

144,000

6 Лі Фанфан
100015200905003347 
10.01.2000 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

126,000

7 Лю Чжиан
511618201905818909 
09.07.2019 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

100,000

8 Лю Янлюн
65220103132004692 
30.12.2017 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

102,000

9 Цао Ченхуї
101231202005003743 
01.07.2020 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

112,000

10 Чжан Цзялонг
106741202205002210 
01.07.2022 Диплом 
бакалавра

Проджект 
менеджмент

120,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» грудня 2023 року №4536

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «15» грудня 2023 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» грудня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  грудня 2023 року 
№ 4536

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 Лі Хе
65420184112006587 
30.06.2014 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

2 Хань Чжун
100345201305001349 
30.06.2013 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

100,000

1


	1872
	1872
	1937
	2076
	2898
	3861
	4207
	4208
	4209
	4210
	4350
	4351
	4352
	4401
	4402
	4403
	4536

